



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/06/2019
Hora: 01:13:40p.m.
Hoja: 1 / 2

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/03/2019

PROVEEDOR: 2298 MARINA SILCER SA DE CV CALLE S/N NUM. TAB CAT 6241 ENTRE SC FRACCIONAMIENTO: YUCALPETEN TELEFONO: 9699340491	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0001559 LUGAR ENTREGA: TALLER DE MANTENIMIENTO VEHICULAR.
---	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000850	CINTA EN GENERAL COMO MATERIAL Y ARTICULO DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN; (ESPECIFICACIONES: CINTA AMARILLA PARA MALACATE, PARA LA EMBARCACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	1.00	673.00	673.00	107.68	0.00	780.68
000002	0001647	BATERIA; (ESPECIFICACIONES: CICLADO PROFUNDO DE 27 PLACAS, PARA LA EMABRACACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	1.00	3,599.00	3,599.00	575.84	0.00	4,174.84
000003	0001656	BOMBA EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE ACHIQUE DE 1500 GPH, PARA LAEMABRACACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	1.00	2,349.00	2,349.00	375.84	0.00	2,724.84
000004	0001663	CABLE EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DUPLEX MARINO #12, PARA LA EMBARCACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	4.00	42.00	168.00	26.88	0.00	194.88
000005	0001715	DEFENSA; (ESPECIFICACIONES: BLANCA 8.5. X 27, PARA LA EMBARCACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	3.00	694.00	2,082.00	333.12	0.00	2,415.12
000006	0001749	FLOTADOR; (ESPECIFICACIONES: AUTOMÁTICO REFORZADO, PARA LA EMABRACACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	1.00	660.00	660.00	105.60	0.00	765.60
000007	0001875	TAPON; (ESPECIFICACIONES: DE BRONCE, PARA LA EMBARCACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	1.00	89.00	89.00	14.24	0.00	103.24
000008	0003622	REFACCIÓN Y ACCESORIO VEHICULAR; (ESPECIFICACIONES: CABO DE NYLON DE 1/2 PARA ANCLAJE, PARA LA EMBARCACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	40.00	52.00	2,080.00	332.80	0.00	2,412.80

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/06/2019

Hora: 01:13:40p.m.

Hoja: 2 / 2

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/03/2019

PROVEEDOR: 2298

MARINA SILCER SA DE CV
CALLE S/N NUM. TAB CAT 6241 ENTRE SC
FRACCIONAMIENTO: YUCALPETEN TELEFONO:
9699340491

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0001559

LUGAR ENTREGA:
TALLER DE MANTENIMIENTO VEHICULAR.

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000009	0003622	REFACCIÓN Y ACCESORIO VEHICULAR; (ESPECIFICACIONES: GATO FULTON DE 5000 LBS, PARA LA EMBARCACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	1.00	6,776.00	6,776.00	1,084.16	0.00	7,860.16
000010	0003622	REFACCIÓN Y ACCESORIO VEHICULAR; (ESPECIFICACIONES: MALACATE 2000 LBS, PARA LA EMBARCACION MOD. 2006, S/PLACA, INV. BV0002935, N.E. 840, REF 000175.)	1.00	3,973.00	3,973.00	635.68	0.00	4,608.68

SON: VEINTISEIS MIL CUARENTA PESOS 84/100 M.N.

TOTALES: 22,449.00 3,591.84 0.00 26,040.84

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

